

**Šventasis Kazimierai padėk mums būti gailestingiems,
kaip ir mūsų Tėvas yra gailestingas.**

Šv. Kazimiero litanija

(Litanija sukurta vyskupo Kazimiero Paltaroko)

Kyrie, eleison! Christe, eleison! Kyrie, eleison!

Kristau, išgirsk mus!

Kristau, išklausk mus!

TĖVE, dangaus Dieve, **pasigailėk mūsų!**

SŪNAU, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, **pasigailėk mūsų!**

ŠVENTOJI DVASIA, Dieve, **pasigailėk mūsų!**

ŠVENTOJI TREJYBE, vienas Dieve, **pasigailėk mūsų!**

ŠVENTASIS KAZIMIERAI, **melski už mus!**

Angeliškasis jaunuoli, **melski už mus!**

Dievo meilės žibury, **melski už mus!**

Ištvermingasis Kristaus sekėjau, **melski už mus!**

Uolusis Marijos garbintojau, **melski už mus!**

Gražiausių dorybių gėlyne, **melski už mus!**

Nuolatinės maldos brangintojau, **melski už mus!**

Maldos ir darbo jungėjau, **melski už mus!**

Pasninkų ir santūros mylėtojau, **melski už mus!**

Skaistusis nekaltybės karžygy, **melski už mus!**

Jaunatviškos skaistybės mokytojau, **melski už mus!**

Didysis artimo mylėtojau, **melski už mus!**

Švelnysis prislėgtųjų guodėjau, **melski už mus!**

Dosnysis našlių šelpėjau, **melski už mus!**

Jautrusis našlaičių tėve, **melski už mus!**

Tikroji paliegių viltie, **melski už mus!**

Tikėjimo palaikytojau, **melski už mus!**

Bažnyčios ir valstybės taikintojau, **melski už mus!**

Tiesos ir teisingumo vykdytojau, **melski už mus!**
Krikščioniškosios drausmės atstove, **melski už mus!**
Nuostabios išminties vyre, **melski už mus!**
Pavyzdy pasaulio galiūnams, **melski už mus!**
Mūsų Bažnyčios papuošale, **melski už mus!**
Mūsų Tėvynės užtarėjau, **melski už mus!**
Garbingasis Lietuvos sūnau ir globėjau, **melski už mus!**

DIEVO AVINĖLI, kuris naikini pasaulio nuodėmes,
atleisk mums, Viešpatie!
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes,
išklausyk mus, Viešpatie!
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes,
pasigailėk mūsų!

MELSKI UŽ MUS, šventasis Kazimierai,
Kad taptume verti Kristaus žadėjimų.

MELSKIMĖS.

Dieve, Tu šventąjį Kazimierą stiprinai ištvermės dorybe tarp karaliaus dvaro malonumų ir pasaulio vilionių. Jam užtariant, padėk ir visiems savo tikintiesiems neprisirišti prie žemės ir pastoviai siekti dangaus. Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį.**Amen.**

ŠVENTASIS KAZIMIERAI, ypatingasis Lietuvos Globėjau, sostinės angele, Tėvynės Gelbėtojau, priešų nugalėtojau, užstok prieš Aukščiausiąjį mūsų žemę ir lydėk visus jos gyventojus, kad doras gyvenimas, tvirtas tikėjimas ir artimo meilė būtų mūsų gyvenimo pagrindas. Amen.